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Republika e Kosovés £ dih He Kuvendi i Komunés- Hani i Elezit
Republic of Kosova SR g, Municipality Assambly of Elez Han

01/Nr.fo g2 /2012

Né bazé té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale 03/L-040 neni 11, 40, Ligjin mbi
Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésit 03/L-048 neni 45.4, Statutin e Komunés
sé Hanit té Elezit neni 75, Kuvendi i Komunés sé Hanit té Elezit né mbledhjen e mbajtur
mé 30.10.2012 mori:

VENDIM
PiiR RAPORTIN E BUXHETIT PER PERIUDHEN JANAR-SHTATOR

1
Miratohet raporti i shpenzimeve pér periudhén janar — shtator€ pér vitin 2012 .

I

Piesé pérbérése e kétij vendimi &shté raporti i shpenzimeve buxhetore pér periudhén janar —
shtatoré pér vitin 2012 1 hartuar nga drejtoria pér buxhet dhe financa, né kété raport pérfshihen:

e Pérmbledhja e implementimit t& buxhetit janar -shtator 2012

o Raporti it& hyrave vetanake sipas programeve pér periudhén janar-shtatoré 2012

o Progresi i shpenzimeve v

e Shpenzimet sipas klasifikimit ekonomik

e Progresi i shpenzimeve aktuale deri m¢ 30.09.2012

o Pagat dhe kompenzimet tjera

o Pérmbledhja e shpenzimeve né mallra dhe shpenzime

o Shpenzimet komunale-komunalit

o Subvencionet dhe transferet

o Projektet kapitale pér vitin 2012 -

111
Ky vendim hyné né fuqi ditén ¢ miratimit nga kuvendi i komunés.

1V
Me kété vendim njoftohet : Kryetari i Komunés. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. Ministria e
Administrimit t& Pushtetit Lokal dhe Arkivi 1 Komunés.

Hani 1 Elezit
Data:31.10.2012




